
  ZARZĄDZENIE NR  1/2012 
 
 

BURMISTRZ GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI  
Z DNIA 05 stycznia 2012r. 

 
 

w sprawie: powołania zespołu do koordynacji i rozliczenia projektu.: „Odnowa budynków w 
ramach rewitalizacji miasta Gryfów Śląski”, nr wniosku: RPDS.09.02.00-02-011/10 
 
Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję do  koordynacji i rozliczenia projektu „Odnowa budynków w ramach 
rewitalizacji miasta Gryfów Śląski”, nr wniosku: RPDS.09.02.00-02-011/10 w składzie: 
 
1. Dariusz Majchrowski- koordynacja projektu 
2. Anna Śliwi ńska- finansowe rozliczenie projektu 
3. Andrzej Tartak- zamówienia publiczne 
4. Dariusz Majchrowski – promocja 
5. Bartłomiej Cybulski- techniczna realizacja projektu. 
 
 
 

§ 2 
 

Zadaniem komisji jest koordynacja ,finansowe rozliczenie  oraz promocja projektu. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zadania powierzam Zastępcy Burmistrza 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


